СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 12 августа  2015  года                                                                                           № 53
                                                                        дер. Бор
Об уполномоченном органе Борского сельского поселения
по осуществлению на части территории дер. Бор отдельных функций исполнительно-распорядительного органа Борского сельского поселения
  В соответствии с областным законом Ленинградской области от 12.05.2015  № 42-оз «О содействии развитию иных форм местного самоуправления на части территорий населенных пунктов Ленинградской области, являющихся административными центрами поселений", решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.08. 2015 № 52 «Об определении части территории дер. Бор и избрании Общественных советов», совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Уполномоченным органом Борского сельского поселения по осуществлению на части территории дер. Бор, установленной в соответствии  с решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.08. 2015 № 52 «Об определении части территории дер. Бор и избрании Общественных советов» отдельных функций исполнительно- распорядительного органа Борского сельского поселения является администрация Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

2. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
            3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
 Глава Борского

 сельского поселения

                                                                  В.И.Тихонов
_____________________________________________________________________________Разослано: адм. БСП, регистр МНПА,  редакции газеты, в дело